

niedziela, 24.03.2024

NIEDZIELA PALMOWA

Dziękuję za udział w rekolekcjach wielkopostnych. Poprowadził je ks. dr Łukasz Piórkowski. Wiara, nadzieja i miłość – trzy postawy, które w naszym życiu warto rozwijać.

Dzisiaj ogarnia nas radość Niedzieli Palmowej. Zachęcam do daru pomocy dla Nikosia. Biorąc udział w Kiermaszu ciast zbieramy na jego rehabilitację oraz sprzęt ortopedyczny. Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w tę akcję, są dzisiaj z nami, przygotowali świąteczne wypieki.

-
Zapraszam do udziału w Drodze Krzyżowej ulicami parafii w której pójdziemy do krzyża milenijnego a zakończymy ją przy krzyżu na cmentarzu. Wyruszymy wspólnie o godz. 18.00 sprzed kościoła. Zapraszam do udziału całe rodziny, dzieci, młodzież, studentów, różne grupy społeczne, pielęgnujących tradycje rodzinne, troszczących się o wychowanie dzieci i młodzieży, dbających o naszą lokalną społeczność, tradycję i kulturę, strażaków, górników i pracujących w służbie zdrowia, róże różańcowe, Koła Gospodyń, Emerytów i Rencistów. Pójdźmy razem pod Krzyż Jubileuszowy, by prosić o miłosierdzie dla nas i całego świata.

-
Wydarzenia liturgiczne tygodnia:

W Wielkim Tygodniu spowiedź od poniedziałku do czwartku pół godziny przed Mszą Świętą.

W Wielką Środę odwiedzimy chorych z komunią św. od godz. 9.00. Zapisy w zakrystii. Wielki Czwartek to dzień, w którym Pan Jezus ustanowił Sakrament Eucharystii i Sakrament Kapłaństwa. Msza święta Wieczery Pańskiej wieczorem o godz. 18.00, a po niej przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy. Adoracja do 22.00 – a podczas niej okazja do spowiedzi. W tym roku tą adorację przeżyjemy rozważając słowa: Jezus umiłował swoich na świecie do końca ich umiłował. Podczas niej będziemy mogli zawierzyć przy zastłonym krzyżu Jezusa nasze trudne okoliczności życia, złożyć intencje, postanowienia.

W tym dniu zapraszam do udziału w przygotowaniu Ciemnicy i Grobu Pańskiego o godz. 9.00.

Msza święta Krzyżma Świętego odprawiona będzie w Sanktuarium św. Jana Pawła II o godz. 10.00.

Wielki Piątek to dzień męki i śmierci Zbawiciela - obowiązuje post ścisły. Adoracja od 6.00 do 17.30. Droga Krzyżowa o 17.30. Liturgia Wielkiego Piątku rozpoczyna się o godz. 18.00. Po liturgii adoracja przy Bożym Grobie będzie trwała do Wielkiej Soboty – Liturgii Wigilii Paschalnej o godz. 18.00.

Porządek adoracji jak w poprzednich latach. Dostępny jest w gablotce.

W Wielką Sobotę *?wi?cenie pokarmów od 10.00 do 14.00 co godzin?* i na Pile Kościeleckiej przy kapliczce o godz. 14.30.

Liturgia Wigilii Paschalnej rozpoczyna się o godz. 18.00. Proszę o przyniesienie ze sobą świec.

W Niedzielę Zmartwychwstania procesja rezurekcyjna o godz. 7.00, a po niej bezpośrednio Msza Św. W Poniedziałek Wielkanocny msze święte według porządku niedzielnego.

Dziękuję za przygotowanie świątyni Barbarze Gąbczyńskiej, Janowi Gębala, Ewelinie Gacia, Justynie Gacia, Barbarze Sołtysik, Grażynie Zimoląg, Elżbiecie Chodackiej, Hannie Biskup, Władysławie Dudek oraz za ofiarę na kwiaty.

Zachęcam do lektury prasy katolickiej i odwiedzenia naszej biblioteki, oraz salki bołęcińskiej.

Pielgrzymkę do sanktuarium Francji może odbyć się w terminie od 7 do 16 września.

Zbiórka ministrantów w czwartek o godz. 15.00 a w piątek i sobotę o g. 9.00.

Składając ofiarę za Baranki wielkanocne wspieramy Caritas Archidiecezji Krakowskiej.

Dzisiaj ostatni dzień pomocy świątecznej dla DOMU SAMOTNEJ MATKI im. Emilii Wojtyły w Wadowicach gromadzona jest w koszach przy wejściu do świątyni.

Dziękujemy za modlitwę tym, którzy pamiętali o nas na Ekstremalnej Drodze Krzyżowej.